
  DRAMMENS ØLETS VENNER - ÅRSBERETNING 2023 

      
Styret 

Foreningens styre har bestått av: Formand Egil Lindberg, Viceformand Arnstein Andersen, Humlegeneral Bent 

Martin Jahre, Kulturminister Steinar Wold, Idrettspresident Arnstein Andersen, Utenriksminister Laila Klem 

Tveten, 1.Varamedlem Knut Hølen og 2.Varamedlem Ingvil Regstad. 

Konstituering 

Foreningens sjuende ordinære årsmøte ble avholdt på Gildehallen den 1.mars 2023 hvor 63 personer deltok. 

Sakspapirer var sendt ut på forhånd til mer enn 200 Humlemedlemmer og Maltesere med oppfordring om å sende 

forslag eller reaksjoner i retur på e-post. 

Medlemmer 

D.Ø.V. hadde 45 054 medlemmer ved utgangen av 2023. Dette er en økning på 126 medlemmer. 

 

Humlemedlemmer 

D.Ø.V. hadde 218 betalende Humlemedlemmer ved utgangen av 2023. 

Styremøter 

Styret har hatt 11 styremøter i 2023. 

Stamsteder 

Skjenkestua i Drammen og Restaurant Kraft i Oslo 

Underavdelinger 

• Humlestaben har hatt ansvar for Quiz som i 2023 hadde 33 samlinger med totalt 730 deltakere, en nedgang fra 

2022 (40 samlinger med 1324 deltakere). En årsak til nedgangen kan være at Tomter som stamsted ble avviklet i 

2022 og lav deltakelse i Departementet i Nord Øst (Oslo). Videre har Humlestaben ansvar for mottak og 

innveiing av åpnerringer på Stamstedet. Åpnerringene selges som skrapmetall til NG Metall. For 2023 ble kr 

4242,40 overført til Kirkens Bymisjon, øremerket tiltak for barn og unge. 

 

• Den Gyldne Korks Orden har arrangert Aass for oss på Skjenkestua og Korkeaften på Gildehallen hvor det var 2 

som ble korket og ny patentkork utnevnt. I anledning 30 årsjubileet var styret på studietur i München. Meget 

lærerikt! 

 

• Skydeselskabet Krut & Porcelain. Har hatt 7 skytesamlinger i 2023. I tillegg har det vært Gallaskyting og 

skytekonkurranse på Bornholm samt deltagelse på Elvefestivalen. 

 

• Den Drafnensiske Bayerloge har gjennomført Aquavitvandring og St.Kjells Dag 

 

• Humlekoret har hatt 7 opptredener i 2023 i tillegg til øvelser og seminarer. Humlekoret deltok på korfestival på 

Bornholm i mai med mange opptredener. Julekonserten ble avholdt på Drammen Kulturhus (Brodals 

Gummivarefabrikk)  

 

• Bowlinglaget Kula har gjennomført 18 spillekvelder på Bowling1. og arrangerte Kulekveld på Skjenkestua med 

underholdning. 

 

• Rovfiskarlaget Duppen har hatt 5 fiskearrangementer i 2023, både i sjø og vann. 

 

Gildehallen 

Det har vært 10 tilstelning i Gildehallen i 2023. 

Aktiviteter 

D.Ø.V. har deltatt under Elvefestivalen i 2023 og deltatt på Kulturell Ølfestival på Staand hotell i Vraadal. 

D.Ø.V. har satt i gang arbeidet med en jubileumsbok som skal være ferdig i november 2024. Styret har avsatt kr 10 000.- 

til dette formålet. Boken skal forhåndsselges i tillegg til at det skal selges annonseplasser på et begrenset område. Boken 

vil får eget regnskap. 

 

 

 

Styret i Drammens Ølets Venner   


